

MUNICIPALIDAD DE LA PAZ

BARRIO SAN JOSE, FRENTE PLAZA ELENA DE CARIAS LA PAZ, LA PAZ

CERTIFICACION

La Infrascrita Secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA**: Que en sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 13 de Noviembre del 2021, acta 91, Punto No 7 **LECTURA DE CORRESPONDENCIA**: La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** que se atienda solicitud presentada por la propietaria de Summer Valley School a través del Departamento de Obras y Servicios Públicos.

ES CONFORME: Extendida en la ciudad de ciudad de La Paz, a los quince días del mes de noviembre del 2021.

LETICIA GUADALUPE HERNANDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL, LA PAZ